ccemeterii de Eddingale qua) ad ecclesiam Croxallensem pertinet decimo nono die Novembris.

Elizabetha filia Gulielmi et Eliz : Harpur de Croxall sepulta fuit decimo tertio die Januarii.

1715.

Anna filia Johannis et Elizabethse Pim baptizatus est privatira decimo octavo die Mai-tii 1714 in ecclesiam

receptus fuit quarto die Aprilis.

Benjamin filius Johannis et Marise Mousley de Edingale baptizata est sexto die Julii in ecclesi.am receptus est

vicessimo quarto die Julii.

Josephua Miller et Maria Page utrique parochiae de Croxal matrimonium inierunt duodecimo die Octobris.

Gulielmus Brown de Barton subter Needwood et Ann Mousley de Edingale in parochia de Croxall matri-

monium inierunt seoundo die Novembris.

Edmundus filius Thomas Vaughan cleiici et Marias uxoris ejus de Oakeley in parochia de Croxall baptizatus

est vicessimo quarto die Novembris.

Johannes Mousley felo de se virtute facultatis a cancellario Lichfiens et carento obtente in septentrionali parte

ccemeterii Croxalensis absque tamen funerali solenitate aliqua riturne Ecclisias Anglicanas obaervente in hue

inultuB est vicessimo quarto die Februarii.

1716.

Thomas Burbridge de Catton in parochia de Croxall sepultus est duodecimo die Aprilis.

Edvardus filia Radulphi et Dorotheas Hatchet de Edingale baptizatus est decimo sexto die Aprilis.

Gualterus Horton de Catton armiger sepultus est tricessimo prime die Julii.
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Alexander Horton de Catton derieua sepultus est duodecimo die Septembris.

Henrii'us Cox et Elizabetha Kinston utrique de Rausliston in paroohia de Walton m;\trimonium inierunt quarto

die Noveuibris.

1717.

Jacobus filius Johannis et Annte Swain de Elin^ale baptizatus fuit vicessimo die Aprilis in ecclesiam receptns

est vicessimo octavo die Maii.

Maria filia Thomas Vaughan de Oakeley clerioi et JLiriM usoris ejus baptizata fait vicessimo septimo

die Junii.

EUena uxor Georgi CoUett de Eddingale sepulta fuit decimo teitio JuUi.

1718.

Gulielmus Webb de Crosall geoerosus sepultus est quarto die Augusti.

I received a mortuary.

Josepbus filius Josephi et Marioe Miller de Croxall b-aptizatus fuit privatim tricessimo die Janu.irii et in

ecclesiam receptus est decimo quiuto die Februarii.

1719.

Georgius Doughty de Stone in Comitatu Staffordise et Sara Henworth de Burton super Trent in Comitatu

StaffordiiB predict matrimonium inierunt tertio die Aprilis.

Griffith filius Thom» Vaughan clerici de Oakeley et Mari© usoris eiiis b.aptizatus est decimo octavo die

Julii.

1720.

Thom.as Mirgyll de Edingale in parochia de Croxall et Jana Smith de Appleby mati-imouium inierunt

vicessimo tertio die Jimii.

Thomas Grimley de Crosall sepultus est in coemeterio de Eding ile a me vicessimo quiuto die Augusti.

Ellena Mousley antiqua virgo de Eding.ale in parochia de Croxall sepulta fuit primo die Septembris.

Anna spuria filia Dorothete uxoris Thomse Grimley de Croxall sepulta fuit tricessimo primo die Januai-ii.

Thomas filius Thomae Vaughan clerici de Oakeley et Mariae uxoris ejus baptizatus est nono die Martii.

1721.

Gulielmus filius Josephi et Marise Miller de Croxall b.aptizatus fuit privatim tricessimo die Aprilis et in

ecclesiam receptus est septimo die Maii.

Thomas filius Thomte et Janse Morgill de Eiingale iu parochia de Croxall baptizata est decimo quinlo

die JanuarU.

1722.

Elizabetha filia Johannis Wilson de Yoxal Woodhouse et Mariae uxoris ejus baptizata fuit tricessimo die

Aprilis.

Gulielmus Thomas de Croxall sepuitus est vicessimo primo die Julii, He paid a mortuary.

1723.

J#hannes filius Thomte et Janse Morgyl b.aptizata fuit vicessimo sexto in ecclesiam receptus est trices-

simo 'die Martii.

Johannes Bricgs et Sai-ah Clark utrique in parochia de Elford matrimonium inierant vicessimo secundo

die Aprilis.

Sarah Cooper de Peanslane in parochia de Shipn.all iu comitatu Salopise ancilla mofiens apud Catton

sepulta fuit duodecimo die Octobris.

Anna Daulmann pauper sepulta fuit octavo die Januai-ii.

Robertus Wolston mendicans vagrans moriens apud Croxal sepultus est decimo quarto die Januarii.

Maria filia Josephi et Mariae Milner baptizata decimo die Februani in ecclesiam recepta fuit primo die

Martii.

Johannes filius Thomse et Marise Mansfield baptizata est vicessimo die Februarii.
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1724.

Maria uxor Joseph! Milner sepulta fuit vicessimo nono die Martii.

Zacharias Alius Johannis et Mariffi Wilson de Bdingale baptizatus est prime die Aprilis.

Aona filia Georgii Collett sepulta fuit vicessimo quarto die Aprihs.

Jacobus Baily de Rossleston et Maria Cossel de Branson in paroohia de Burton matrimonium inierunt

decimo Junii.

Gulielmus Allen et Elizabetha Swinson utrique de Handbury matrimonium inierunt undecimo die Julu.

Joseplaus Milner de Croxal et Maria Tricklebank do Alrewas matrimonium inierunt vicessimo tertio d.e

Julii.

Johannes Alius Johannis et Marine Wilson de Westholme in paroclua de Croxall baptizatus est vicessmio

octavo die Decembris.